
AYUNTAMIENTO
DE

ZAFARRAYA
   C/.Entrada de  Granada, 2

Teléf.:958362560-
Fax958362788

DECRETO     DE     LA     ALCALDÍA  

Dª Rosana Molina Molina, Alcaldesa-Presidenta del Excmo. Ayuntamiento de
Zafarraya,  mediante  Decreto  de 8 de marzo de 2.022 se aprobaron las bases  y la
convocatoria para  la  selección  de  auxiliar  de  biblioteca  para  la  Biblioteca  Pública
Municipal, mediante  concurso, para la contratación laboral interino, creando bolsa de
empleo.

Vista la base “CRITERIOS DE SELECCIÓN” en la que se indica que en la
segunda fase del proceso de selección consistirá en la celebración de una entrevista
que será calificada por el Tribunal y visto el Decreto de la Alcaldía por el que se
aprueba  el  listado  definitivo  de  admitido/as  y  excluidos/as  al  proceso  selectivo
indicado.

HE RESUELTO:

PRIMERO: Convocar a la siguiente relación de aspirantes para que acudan a
la fase de entrevista, que será el próximo 4 de mayo de 2022 a las 10:30h en el Salón
de Plenos del Ayuntamiento de Zafarraya:

.- Dº. Marcos Navarro García, D.N.I: ..138…

.- Dª. Ana María Bellido Salamanca, D.N.I: ..223…

.- Dª. Alejandra García Vega, D.N.I: ..646…

.- Dº. José Miguel Muñoz Ortigosa, D.N.I: ..268…

.- Dª. Carmen María Salmerón Valle, D.N.I: ..190…

.- Dª. Miriam Laura Moreno Bueno, D.N.I: ..237…

.- Dº. Héctor Muñoz Esgueva, D.N.I: ..848…

SEGUNDO: Convocar a la siguiente relación de aspirantes para que acudan a
la fase de entrevista, que será el próximo 5 de mayo de 2022 a las 10:30h en el Salón
de Plenos del Ayuntamiento de Zafarraya:

.- Dª. Susana Toledo Silva, D.N.I: ..845…
.- Dº. Antonio Doña Rufino, D.N.I: ..272…
.- Dº. Alberto Perona Navarro, D.N.I: ..510…
.- Dº. José María Bas Porriao, D.N.I: ..557…

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
JJ

KL
SQ

G
FW

M
M

6R
LX

N
ZN

P2
3X

N
X 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//z

af
ar

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



.- Dª. Alicia Moya Gozález, D.N.I: ..899…

.- Dº. Francisco Manuel Moisés Sánchez Lucena, D.N.I: ..365…

.- Dº. Antonio Eladio Reina Díaz, D.N.I: ..556…

.- Dª. María Luisa Anaya Sahuquillo, D.N.I: ..518…

.- Dº. Adrián Álvarez Moya, D.N.I: ..009…

.- Dª. Berta Dolores Guerrero Fernández, D.N.I: ..626…

.- Dª. Estela del Carmen Orihuela Vega, D.N.I: ..670…

.- Dª. María del Carmen Marín Sánchez, D.N.I: ..620…

.- Dº. Francisco Manuel Romero Villén , D.N.I: ..683…

.- Dª. Mercedes García Sánchez Ramal, D.N.I: ..149…

.- Dª. Mercedes Vega Rodríguez, D.N.I: ..641…

TERCERO: Convocar a la siguiente relación de aspirantes para que acudan a
la fase de entrevista, que será el próximo 6 de mayo de 2022 a las 10:30h en el Salón
de Plenos del Ayuntamiento de Zafarraya:

.- Dª. Aixa Ruiz Fernández, D.N.I: ..663…

.- Dº. Adrián Bolaños Arrabal, D.N.I: ..744…

.- Dª. Ana María Bellido Salamanca, D.N.I: ..223…

.- Dº. Javier Domínguez Oubiña, D.N.I: ..489…

.- Dª. Esther López Navarro, D.N.I: ..645…

.- Dª. Belén Poza Carrión, D.N.I: ..619…

.- Dº. Jose Antonio Millón Cantarero, D.N.I: ..370…

.- Dª. Irene María Rodríguez Fernández, D.N.I: ..138…

.- Dª. María Jesús Gómez Palma, D.N.I: ..419…

.- Dº. Antonio García Ortiz, D.N.I: ..832…

.- Dª. María del Carmen Ruiz Cobos, D.N.I: ..488…

.- Dª. Ana Tejero Tacero, D.N.I: ..487…

.- Dª. Ana Hervás Hervás, D.N.I: ..388…

.- Dª. Lorena Rosario Martínez Queralta, D.N.I: ..447…

CUARTO:  Publicar el  anuncio del  presente Decreto en el  tablón de anuncios de la sede electrónica del
Excmo. Ayuntamiento de Zafarraya (https://zafarraya.sedelectronica.es) y en el portal de la transparencia que se ubica
en la página web www.zafarraya.es.  

En Zafarraya a fecha de la firma electrónica.

LA ALCALDESA EL SECRETARIO

DOCUMENTO     FIRMADO     ELECTRÓNICAMENTE      
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 3

JJ
KL

SQ
G

FW
M

M
6R

LX
N

ZN
P2

3X
N

X 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//z
af

ar
ra

ya
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zafarraya
	2022-04-29T10:35:20+0200
	Zafarraya
	MOLINA MOLINA ROSANA - 74638084W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zafarraya
	2022-04-29T10:37:15+0200
	Zafarraya
	JOSÉ ANTONIO SORLÓZANO DELGADO - 74636432Y (FIRMA)
	Lo acepto




